Kişinin zor karşısında niyetinden farklı irade beyânında bulunması
halinde Hanefilere göre satım akdinde ihtiyarın olup, rızanın bulunmaması,
akdi fasit kılar. Eksik kalan bu rıza ikrah kalktıktan sonra tamamlanırsa, akit
sıhhat kazanır. Đmam Züfer’e (ö. 158/775) göre ise; böyle bir satım akdi,
zorlananın korkutma kalktıktan sonra vereceği icâzete bağlı olarak sahîhtir.
Yani “mevkûf satım akdi” sayılır.33 Şâfiî ve Hanbelîlere göre ise, ikrah halinde
hür iradeler teşekkül etmediği için akit geçersizdir. Çünkü Allah elçisi,
“Ümmetimden hata, unutma ve üzerine zorlandıkları şeyin hükmü
kaldırılmıştır.”